
ПЕРЕГШСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 20.07.2021 № 75
смт. Перегінське

Про виконання селищного бюджету
ТГ за 1 півріччя 2021 року 
09555000000
(код бюджету)

За 1 півріччя 2021 року до бюджету селищної територіальної громади 
надійшло доходів загального фонду (без урахування міжбюджетних трансфертів) 25917,2 
тис.грн, що складає 136.37 відсотка або 6912.7 тис. грн до уточненого плану на 
вказаний період - 19004,5 тис. грн ;
Міжбюджетні трансферти загального фонду з державного та обласного бюджету 
надійшли в сумі 77691,4 тис.грн, що складає 99,86 відсотка (-107,3 тис. грн) до 
уточненого плану на вказаний період - 77798,7 тис. грн .

До спеціального фонду бюджету територіальної громади (без врахування 
міжбюджетних трансфертів) за 1 півріччя надійшли кошти в сумі 480,6 тис. грн., що 
становить 63,74 відсотка уточнених планових показників на вказаний період.

Міжбюджетні трансферти спеціального фонду з обласного бюджету надійшли 
в сумі 600,0 тис.грн при плані 1514,8 5тис.грн

Видатки загального фонду проведені в сумі 87994,2 тис грн .з них селищна 
рада та відділи -5131.6 тис. грн; освіта - 71975,2 тис.грн; соціальний захист 
1277.9тис.грн; культура -4257,4 тис. грн. ; фінансовий відділ - 257,9 тис.грн.місцева 
пожежна охорона -1345,3 тис.грн,КНП «Перегінська лікарня» - 1484,9 тис.грн, 
благоустрій сіл і селища - 1553,8тис.грн, інші видатки - 710,2 тис. грн.

Забезпечено в повному обсязі фінансування усіх розпорядників коштів 
селищного бюджету 
( оплата за спожиті 

селищного бюджету
Видатки

за захищеними статтями бюджету та першочерговими платежами 
теплоенергоносії) відповідно до асигнувань передбачених розписом 

на звітній період
по спеціальному фонду проведені в сумі 2007,0тис.грн : 

селищна рада та відділи - 1934,2 тис. грн грн; відділ культури - 24,3 тис.грн.,
соціальний захист -48,5 тис. грн.

Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, статтею 43 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України « Про Державний 
бюджет України на 2021 рік», враховуючи вищенаведене , виконавчий комітет

вирішив :
1. Звіт щодо виконання селищного бюджету ТГ за 1 півріччя 2021 року взяти до уваги.
2. Затвердити звіт про виконання селищного бюджету за 1 півріччя 2021 року .
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради.

Селищний голова Ірина ЛЮКЛЯН



Звіт
про виконання селищного бюджету ТГ за 1 півріччя 2021 року.

Бюджет Перегінської селищної ТГ на 2021 рік, затверджений рішенням сесії 
селищної ради від 24.12.2020 року № 79-3/2020 в сумі 178926,0 тис.грн. в т.н. 
загальний фонд - 177418,0 тис. грн 
спеціальний фонд - 1508,0 тис. грн .
За 1 півріччя 2021 року до бюджету селищної територіальної громади 
надійшло доходів загального фонду (без урахування міжбюджетних трансфертів)
25917.2 тис. грн , що складає 136.37 відсотка або 6912.7 тис. грн до уточненого плану на 
вказаний період - 19004,5 тис. грн .
Міжбюджетні трансферти загального фонду з державного та обласного бюджету 
надійшли в сумі 77691,4 тис.грн, що складає 99,86 відсотка (-107,3 тис. грн) до 
уточненого плану на вказаний період - 77798,7 тис. грн .

Основним бюджетоутворюючим джерелом доходів селищного бюджету є 
податок на доходи фізичних осіб і його частка в структурі власних доходів загального 
фонду складає 129,01 відсотка або 3248,1 тис. грн. при плані 11198,1 тис. грн. надійшло
14446.2 тис. грн.

Другим за обсягом джерелом надходжень доходів загального фонду бюджету є 
рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів , виконання становить 
209,89 відсотка або 2526,7тис. грн. до плану на вказаний період 2300,0 тис. грн. ;
єдиний податок надходження цього податку склали 3328,4 тис.грн., що виконано на 
117,8 відсотка , або 502,4 тис. грн. до плану на 1 півріччя 2826,0 тис.грн.
рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення (для 
видобування нафти,природного газу, газового конденсату) виконання становить 485,43 
відсотка або 647,5тис.грн. до уточненого плану на вказаний період 168,0 тис. грн

Фактичні надходження акцизного податку з роздрібної торгівлі суб’єктами 
господарювання підакцизних товарів за 1 півріччя склали 143,18 відсотків або 128,7 
тис. грн до плану 298,0 тис. грн на відповідний період. ■
Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів 
( пальне) виконано на 125,46 відсотка або 62,1 тис. грн. при плані 244,0 тис.грн ,якого 
надійшло в сумі 306,1 тис.грн.
Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів(пальне) 120,19 відсотка 
або 15.1 тис. грн. при плані 75,0 тис. грн надійшло 90,1 тис.грн.
Надходження коштів від орендної плати за приміщення виконано- 279,5 відсотка або
70,9 тис. грн. при плані 39,5 тис. грн.
По місцевих податках є невиконання в розрізі :
Орендна плата за землю з юридичних осіб 
Земельний податок з фізичних осіб 
Орендна плата за землю з фізичних осіб 
Податок на майно

90,47 відсотка або
87,39 відсотка або
54,89 відсотка або
44,83 відсотка або

- 33,7 тис. грн
- 23,3 тис. грн
- 78,0 тис. грн. 
-244,4тис. грн

До спеціального фонду бюджету територіальної громади (без врахування 
міжбюджетних трансфертів) за 1 півріччя надійшли кошти в сумі 480,6 тис. грн., що 
становить 63,74 відсотка до планових показників на вказаний період: 
Екологічний податок та збори - 13,9 т. грн.;
власні надходження бюджетних установ- 386,1тис. грн;
грошові стягнення за шкоду заподіяну порушенням законодавства-47тис.грн;. 
надходження коштів від втрат с.г. та лісового виробництва -33,6 тис.грн.

Міжбюджетні трансферти спеціального фонду з обласного бюджету надійшли в 
сумі 600,0 тис.грн при плані 1514,8 тис.грн на 
ревіталізацію спортивного майданчика у гірському селі Ясень( Конкурс ініціатив 
місцевих карпатських громад) в сумі 206,8 тис. грн ;



капітальний ремонт Перегінського ліцею №1 Перегінської селищної ради територіальної 
громади в сумі 250,0 тис. грн;
нове будівництво берегозакріплювальних споруд на річці Лімниця в селі Закреничне в 
урочищі Закути Рожнятівського району Івано-Франківської області в сумі 457,9 тис. грн; 
придбання спецмашини для збору та перевезення побутових відходів на території 
Перегінської селищної територіальної громади Калуського району Івано-Франківської 
області в сумі 600,0 тис. грн.
Видатки селищного бюджету загального фонду проведені в сумі 87994.2тис. грн .з них

ОРГАН МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ
Кошти на утримання органів місцевого самоврядування по загальному фонду за 1 
півріччя 2021 року освоєні на 72s відсотка (уточнений план 7056,65тис.грн, 
використано 5131,6тис. грн.).

ОСВІТА
Фінансування установ освіти за 1 півріччя 2021 року здійснювалося за рахунок коштів 
освітньої субвенції з державного бюджету та коштів бюджету громади, додаткової дотації. 
Кошти на утримання установ освіти селищної ради по загальному фонду за 1 півріччя 
2021 року, використані в сумі 71975,2 тис.грн.

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я
За 1 півріччя 2021 року на утримання установ охорони здоров’я, вторинну медицину 
(КНП «Перегінська лікарня» ) використані кошти на оплату енергоносіїв в сумі 1484,9 
тис.грн з селищного бюджету.

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ
На фінансування видатків по соціальному захисту населення за 1 півріччя 2021 року з 
бюджету селищної ради використано кошти в сумі 1277,9 тис. грн. на оплату праці 
соціальних працівників та фінансування програм по соціальному захисту.

КУЛЬТУРА І МИСТЕЦТВО
(будинки культури і бібліотеки, школа мистецтв)

На утримання установ культури селищної ради за 1 півріччя 2021 року використано 
кошти в сумі 4257,4 тис.грн..

ЖИТЛОВО - КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО

По житлово-комунальному господарству, на благоустрій сіл і селища громади за 1 
півріччя 2021 року використано кошти в сумі 1553,8 тис. грн..

ПРАВООХОРОННА ДІЯЛЬНІСТЬ ТА ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ БЕЗПЕКИ ДЕРЖАВИ

Кошти на утримання місцевої пожежної охорони за 1 півріччя 2021 року використані в 
сумі 1345,3 тис. грн.

На утримання фінансового відділу проведені видатки в сумі 257,9 тис.грн , а також 
проведені інші видатки в сумі 710,2 тис. грн. (інші програми і заходи в охороні здоровяя, 
субвенції іншим бюджетамм , на фізичну культуру і спорт).

Забезпечено в повному обсязі фінансування усіх розпорядників коштів 
селищного бюджету за захищеними статтями бюджету та першочерговими платежами 
( оплата за спожиті теплоенергоносії ) відповідно до асигнувань передбачених розписом 
селищного бюджету на звітній період.



Видатки селищного бюджету спеціального фонду становлять 2007,0 тис грн. з них:

ОРГАНИ МІСЦЕВОГО САМОВРЯДУВАННЯ

По спеціальному фонду за 1 півріччя 2021 року на проведення капітальних видатків 
використано кошти в сумі 1934,2 тис. грн. на 
придбання комп’ютерної техніки у сумі 288,5 тис грн;
придбання спецмашини для збору та перевезення побутових відходів на території 
Перегінської селищної територіальної громади Калуського району Івано-Франківської 
області в сумі 1598,4 тис.грн;
виготовлення проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт доріг та 
проведення експертизи ПКД використані кошти в сумі 47,3 тис. грн.

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ

По спеціальному фонду на проведення капітальних видатків використано кошти у 
сумі 48,5 тис. грн на придбання комп’ютерної техніки .

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ

По спеціальному фонду на проведення капітальних видатків використано кошти у 
сумі 24,3 тис. грн на придбання комп’ютерної техніки.
Кредиторська чи дебіторська заборгованість по видатках на утримання бюджетних 
установ по загальному і спеціальному фондах бюджету відсутня станом на 01.07.2021 р.

Начальник фінансового відділу [дія ВАГИЛЕВИЧ



Додаток до рішення сесії

Виконання плану по доходах загального фонду селищної ТГ

за І півріччя 2021
Грн,

09555000000 - Бюджет отг смт Перегінське

ккд Доходи

Поч.річн.
план

Уточн.річн.
план

Уточ.пл.

за

.леді од.
Факт +/- % викон

10000000 Податкові надходження 39766100 39766100 18875150 25656031 6780881 135,92

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на збільшення ринкової вартості 23997800 23997800 11199650 14447569 3247919 129,00

11010000 Податок та збір на доходи фізичних осіб 23996300 23996300 11198150 14446205 3248055 129,01

11010100 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника 22556000 22556000 10678000 13437313 2759313 125,84

11010400 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника 240300 240300 120150 9235 •110915 7,69

11010500 Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними особами за.результатами річного 1200000 1200000 400000 999656 599656 249,91

11020000 Податок на прибуток підприємств 1500 1500 1500 1364 -136 90,93

11020200 Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності 1500 1500 1500 1364 -136 90,93

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних.ресурсів 5337000 5337000 2468000 5642235 3174235 228,62

13010000 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 5000000 5000000 2300000 4826714 2526714 209,86

13010100 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в 0 0 0 646730 646730 0,00

13010200 Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне в 5000000 5000000 2300000 4179984 1879984 181,74

13030000 Рентна плата за користування надрами загальнодержавного значення 337000 337000 168000 815521 647521 485,43

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальноде 0 0 0 17684 17684 0,00

13030700 Рентна плата за користування надрами для видобування нафти 241000 241000 120000 538021 418021 448,35

13030800 Рентна плата за користування надрами для видобування природного газу 96000 96000 48000 259148 211148 539,89

13030900 Рентна плата за користування надрами для видобування газового конденсату О 0 0 668 668 0,00

14000000 Внутрішні податки на товари та послуги 1237000 1237000 617000 822961 205961 133,38

14020000 Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів (продукції) 150000 150000 75000 90140 15140 .120,19

14021900 Пальне 150000 150000 75000 90140 15140 120,19

14030000 Акцизний податок з ввезених на митну територію України підакцизних товарів (продукції) 490000 490000 244000 306133 62133 125,46

14031900 Пальне 490000 490000 244000 306133 62133 125,46

14040000 Акцизний податок з реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних тої 597000 597000 298000 426688 128688 14 3,18

18000000 Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом 9194300 9194300 4590500 4743266 152766 103,33

18010000 Податок на майно 3540300 3540300 1764500 1410796 -353704 79,95

18010100 Податок на нерухоме майно, відм від зем діл, сплачений юр ос, які є вл об'єктів житлової нер 7000 7000 2000 0 -2000 0,00

18010200 Податок на нерухоме майно, відм від зем діл, сплачений фіз ос, які є єл об'єктів житлової нер' 351000 351000 175000 22588 -152412 12,91

18010300 Податок на нерухоме майно, відм від зем діл, сплачений фіз ос, які є вл об'єктів нежитлової н 152000 152000 76000 14979 -61021 19,71

18010400 Податок на нерухоме майно, відм від зем діл, сплачений юр ос, які є вл об'єктів нежитлової н 382000 382000 190000 161073 -28927 84,78

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1220000 1220000 610000 635702 25702 104,21

18010600 Орендна плата з юридичних осіб 712000 712000 354000 320261 -33739 90,47

18010700 Земельний податок з фізичних осіб 369000 369000 184500 161230 -23270 87,39

18010900 Орендна плата з фізичних осіб 347300 347300 173000 94963 -78037 54,89

18030000 Туристичний збір 0 0 0 4073 4073 0,00

18030200 Туристичний збір, сплачений фізичними особами О 0 0 4073 4073 0,00

18050000 Єдиний податок 5654000 5654000 2826000 3328398 502398 117,78

18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 145000 145000 72000 127035 55035 176,44

18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 5509000 5509000 2754000 3201362 447362 116,24

20000000 Неподаткові надходження 260000 260000 129380 260606 131226 201,43

21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльності 0 0 0 42897 42897 0,00

21080000 Інші надходження 0 0 0 4289 7 42897 0,00

21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції О 0 0 37797 37797 0,00

21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва О 0 0 5100 5100 0,00

22000000 Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності 260000 260000 129380 192370 62990 148,69

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 150000 150000 74880 66919 -7961 89.37

22012500 Плата за надання інших адміністративних послуї 17000 17000 8400 30639 22239 364,75

22012600 Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжет 133000 133000 66480 36280 -30200 54,57

22080000 Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим д 80000 80000 39500 110431 70931 279,57

22080400 Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, u 80000 80000 39500 1.10431 70931 279,57

22090000 Державне мито 30000 30000 15000 15021 21 100,14

22090100 Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі з 30000 30000 15000 15021 21 100,14

24000000 Інші неподаткові надходження 0 0 0 25339 25339 0,00

24060000 Інші надходження 0 0 0 25339 25339 0,00
24062200 Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, як 0 0 0 25339 25339 0,00

30000000 Доходи від операцій з капіталом 0 0 0 600 600 0,00

31000000 Надходження від продажу основного капіталу 0 0 0 600 600 0,00
31010000 Кошти від реалізації скарбів, майна, одержаного державою або територіальною громадою в г 0 0 0 600 600 0,00
31010200 Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного тер 0 0 0 600 600 0,00
40000000 Офіційні трансферти 137391900 140292200 77798700 77691402 -107298 99,86
41000000 Від органів державного управління 137391900 140292200 77798700 77691402 -107298 99,86
41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 40924900 37257500 18628800 18628800 0 100,00
41020100 Базова дотація 37257500 37257500 18628800 18628800 0 100,00
41020200 Додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення переданих з де 3667400 0 0 0 0 0,00

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам 94644000 97244000 56124600 56124600 0 100,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 94644000 94644000 54753600 54753600 0 100,00

41034500 Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально 0 2600000 1371000 1371000 0 100,00

41040000 Дотації з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 0 3667400 1833600 1833800 200 100,01

41040200 Дотація з місцевого бюджету на здійснення переданих з державного бюджету видатків з утри 0 3667400 1833600 1833800 200 100,01

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим бюджетам 1823000 2123300 1211700 1104202 -107498 91,13

41051000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення переданих видатків у сфері освіти за рахунок ко 1612800 1612800 831900 746000 -85900 89,67

41051200 Субвенція з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими освіти 210200 210200 90500 90500 о 100,00

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 43000 32000 10402 -21598 32,51

41055000 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення підтримки окремих закладів та заходів у систем 0 257300 257300 257300 0 100,00

Всього без урахування трансферт 40026100 40026100 19004530 25917236 6912706 136,37

Всього 177418000 180318300 96803230 103608638 6805408 107,03



Додаток до рішення сесії

Виконання плану по доходах спеціального фонду

за І півріччя 2021 року
грн.

ккд Доходи

09555000000 - Бюджет отг смт Перегінське
Поч.річ 
н.план

Уточн.річ 
н. план

Уточ.пл. 
за період Факт +/- Уо викон

10000000 Податкові надходження 0 0 0 13855 13855 0,00
19000000 Інші податки та збори 0 0 0 13855 13855 0,00
19010000 Екологічний податок 0 0 0 13855 13855 0,00
19010100 Екологічний податок, який справляється 'за вики/: 0 0 0 10745 10745 0,00
19010200 Надходження від скидів забруднюючих речовин 0 0 0 5 5 0,00
19010300 Надходження від розміщення відходів у спеціаль 0 0 0 3104 3104 0,00
20000000 Неподаткові надходження 1508000 1508000 754000 466731 -287269 61,90
21000000 Доходи від власності та підприємницької діяльно 0 0 0 33684 33684 0,00
21110000 Надходження коштів від відшкодування втрат сіл 0 0 0 33684 33684 0,00
24000000 Інші неподаткові надходження 0 0 0 46989 46989 0,00
24060000 Інші надходження 0 0 0 46989 46989 0,00
24062100 Грошові стягнення за шкоду, заподіяну порушені- 0 0 0 46989 46989 0,00
25000000 Власні надходження бюджетних установ 1508000 1508000 754000 386059 -367941 51,20
25010000 Надходження від плати за послуги, що надаються 1508000 1508000 754000 386059 -367941 51,20
25010100 Плата за послуги, що надаються бюджетними уст 1508000 1508000 754000 386059 -367941 51,20
40000000 Офіційні трансферти 0 1514776 1514776 600000 -914776 39,61
41000000 Від органів державного управління 0 1514776 1514776 600000 -914776 39,61
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим б 0 1514776 1514776 600000 -914776 39,61
41053600 Субвенція з місцевого бюджету на здійснення прі 0 1057976 1057976 600000 -457976 56,71
41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 0 456800 456800 0 -456800 0,00

Всього без урахування трансферт 1508000 1508000 754000 480586 -273414 63,74
Всього 1508000 3022776 2268776 1080586 -1188190 47,63



Додаток до рішення се

Виконання плану по видатках загального фонду за І півріччя 2021 року

Код Показник
План на рік з 
урахуванням 

змін

План на 
вказаний 
період 3 

урахуванням 
змін

Всього 
профінансов 

ано за 
вказаний 

період

О/ •0 
виконанн

я на 
вказаний 

період 
(гр6/гр5* 

100)
1 

0100
_ ______________________ 2_______________________
Державне управління

4
15177640

5
7056602

6
5131568

ІЗ
72,72

2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 14323918 6299602 4761876 75.59
2110 Оплата праці 11739600 5163800 3946484 76.43
211 1 Заробітна плата 11739600 5163800 3946484 76.43
2120 Нарахування на оплату праці 2584318 1135802 815392 71.79
2200 Використання товарів і послуг 600722 505000 343610 68.04
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 347722 329000 238188 72.40
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 92000 66500 23523 35.37
2250 Видатки на відрядження 5000 2000 240 12.00
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 156000 107500 81658 75.96
2273 Оплата електроенергії 36974 35500 34142 96.17
2274 Оплата природного газу 73337 57000 41496 72.80
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних пос 45689 15000 6020 40.13
2700 Соціальне забезпечення 250000 250000 26000 10.40
2730 Інші виплати населенню 250000 250000 26000 10.40
2800 Інші поточні видатки 3000 2000 81 4,05
2010 Багатопрофі.іьна стаціонарна медична допомога н: 2090000 1554000 1484802 95,55
2000 Поточні видатки 2090000 1554000 1484802 95,55
2600 Поточні трансферти 2090000 1554000 1484802 95.55
2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (устан 2090000 1554000 1484802 95.55
2144 Централізовані заходи з лікування хворих на цукрі 407300 407300 231607 56,86
2000 Поточні видатки 407300 407300 231607 56.86
2700 Соціальне забезпечення 407300 407300 231607 56.86
2730 Інші виплати населенню 407300 407300 231607 56.86
2152 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров'я 150000 125000 100000 80,00
2000 Поточні видатки 150000 125000 100000 80.00
2700 Соціальне забезпечення 150000 125000 100000 80.00
2730 Інші виплати населенню 150000 125000 100000 80,00
4082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 135000 90540 76668 84,68
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 95770 59240 54668 92.28
2110 Оплата праці 78500 48000 43940 91.54
21 1 1 Заробітна плата 78500 48000 43940 91.54
2120 Нарахування на оплату праці 17270 11240 10728 95.44
2200 Використання товарів і послуг 39230 3 1300 22000 70,29
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 4130 2000 0 0.00
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 23600 21800 20000 91.74
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 11500 7500 2000 26,67
2273 Оплата електроенергії 2000 2000 2000 100,00
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних пос. 9500 5500 0 0,00
5011 Проведення навчально-тренувальних зборів і змап 350000 350000 60357 17,24
2200 Використання товарів і послуг 350000 350000 60357 17.24
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 200000 200000 38730 19.37
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 50000 50000 0 0.00
2250 Видатки на відрядження 100000 100000 21627 21.63
6030 Організація благоустрою населених пунктів 2457000 1675900 1553761 92,71
2200 Використання товарів і послуг 297000 265900 143761 54.07
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 225200 194100 100146 51.59
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 71800 71800 43615 60.75
2273 О плата ел ектрое н е р г і ї 60126 60126 43615 72.54
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних пос. 11674 1 1674 0 0.00
2600 Поточні трансферти 2160000 1410000 1410000 100,00
2610 Субсидії та поточні трансферти підприємствам (устан 2160000 1410000 1410000 100.00
7461 Утримання та розвиток автомобільних доріг та дор 249844 249844 49900 19,97
2200 Використання товарів і послуг 249844 249844 49900 19.97
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 249844 249844 49900 19.97



8130 Забезпечення діяльності місцевої пожежної охороні 2590000 1416834 1345304 94,95
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2380000 1247334 1236145 99.10
2110 Оплата праці 1950820 1022405 1017202 99.49
2111 Заробітна плата 1950820 1022405 1017202 99.49
2120 Нарахування на оплату праці 429180 224929 218943 97,34
2200 Використання товарів і послуг 210000 169500 109159 64,40
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 155000 123000 65307 53,10
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 8000 5300 4000 75.47
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 47000 41200 39852 96,73
2273 Оплата електроенергії 16280 10780 9546 88.55
2274 Оплата природного газу 720 120 307 73.00
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних пос 30000 30000 30000 100.00
9770 Інші субвенції з місцевого бюджету 1205000 1136550 91840 8,08
2600 Поточні трансферти 1205000 1136550 91840 8.08
2620 Поточні трансферти органам державного управління і 1205000 1 136550 91840 8.08
9800 Субвенція з місцевого бюджету державному бюджс 210000 210000 100000 47,62
2600 Поточні трансферти 210000 210000 100000 47.62
2620 Поточні трансферти органам державного управління і 210000 210000 100000 47.62
06 Орган з питань освіти і науки 137488885 81057785 71975135 88,79
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 126426176 71657776 67975575 94.86
2110 Оплата праці 103723561 58777461 56069805 95.39
2111 Заробітна плата 103723561 58777461 56069805 95,39
2120 Нарахування на оплату праці 22702615 12880315 11905770 92,43
2200 Використання товарів і послуг 11035709 9386009 3990060 42,51
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 3067384 2717184 152090 5,60
2230 Продукти харчування 1999183 1359183 511752 37,65
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 1475291 1 134191 224189 19,77
2250 Видатки на відрядження 92492 86492 68891 79,65
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 4401359 4088959 3033138 74,18
2272 Оплата водопостачання та водовідведення 200000 121000 54390 44.95
2273 Оплата електроенергії 1201503 1062303 888693 83.66
2274 Оплата природного газу 2859856 2783656 2090055 75.08
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних пос. 140000 122000 0 0.00
2700 Соціальне забезпечення 27000 14000 9500 67.86
2720 Стипендії 25000 12000 9500 79.17
2730 Інші виплати населенню 2000 2000 0 0.00
08 Орган з питань прані та соціального захисту насел 3062740 1702120 1277877 75,08
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2088860 1091380 829310 75.99
2110 Оплата праці 1712200 894600 687789 76.88
2111 Заробітна плата 1712200 894600 687789 76.88
2120 Нарахування на оплату: праці 376660 196780 141521 71.92
2200 Використання товарів і послуг 15500 12860 5562 43.25
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 8500 7700 3622 47,04
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 7000 5160 1940 37,60
2700 Соціальне забезпечення 958380 597880 443005 74,10
2730 Інші виплати населенню 958380 597880 443005 74,10
10 Орган з питань культури, національностей та релії 8276362 4956534 4257422 85,90
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 7949898 4743084 4137818 87,24
21 10 Оплата праці 6516300 3875020 3364369 86.82
2111 Заробітна плата 6516300 3875020 3364369 86.82
2120 Нарахування на оплату праці 1433598 868064 773449 89.10
2200 Використання товарів і послуг 323464 210450 119604 56.83
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 124914 68500 27997 40.87
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 51350 30250 16058 53.08
2250 Видатки на відрядження 4200 1200 0 0.00
2270 Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 143000 107500 75549 70,28
2273 Оплата електроенергії 34000 22500 20601 91.56
2274 Оплата природного газу 87000 69000 54948 79.63
2275 Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних пос. 22000 16000 0 0.00
2800 Інші поточні видатки 3000 3000 0 0,00
37 Орган з пигань фінансів 1793862 868698 257949 29,69
2100 Оплата праці і нарахування на заробітну плату 782262 372098 247295 66.46
21 10 Оплата праці 641200 305000 201472 66,06
211 1 Заробітна плата 641200 305000 201472 66,06
2120 Нарахування на оплату праці 141062 67098 45823 68.29
2200 Використання товарів і послуг 11600 1 1600 10653 91,84
2210 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 3600 3600 3273 90,93
2240 Оплата послуг (крім комунальних) 8000 8000 7380 92,25
9000 Нерозподілені видатки 1000000 485000 0 0.00
Всього по бюджету 175698133 102912207 87994190 85,50



Додаток до рішення сесії

Виконання плану по видатках спеціального фонду 
за І півріччя 2021 року

Код Показник

План на рік
3 

урахуванням 
змін

%

План на 
вказаний 
період 3 

урахуванням 
зм і н

Всього 
профінансо 

вано за 
вказаний 

період

% 
виконанн 

я на 
вказаний 

період 
(гр6гр5* 

100)
1 2 4 5 6 ІЗ

9.56Е-09 Бюджет о гг смт 1 Іерегінське
01 Перегінська селищна рада смт.Пс 11661476 10432476 1934186 18,54
2000 Поточні видатки 28600 28600 0 0.00
2200 Використання товарів і послу. 28600 28600 0 0.00
2280 Дослідження і розробки, окремі зах 28600 28600 0 0.00
2281 Дослідження і розробки, окремі зах 28600 28600 0 0.00
3000 Капітальні видатки 1 1632876 10403876 1934186 18.59
3 100 Придбання основного капіталу 7999876 7999876 1938482 24,23
3110 Придбання обладнання і предметів 2103100 2103100 1886900 89,72
3 1 20 Капітальне будівн и шво (придбай ня 457976 457976 0 0,00
3122 Капітальне будівництво (придбання 457976 457976 0 0.00
3130 Капі тал ь н и й р е м о н т 5438800 5438800 47286 0.87
3 132 Капітальний ремонт інших об'єктів 5438800 5 138800 47286 0.87
3200 Капітальні трансферти 3633000 2404000 0 0.00
3210 Капітальні грансферти підприємств 2633000 1404000 0 0.00
3220 Капі дальні трансферт и органам дер; 1000000 1000000 0 0.00
06 Орган з питань освіт и і науки 6203251 6153251 0 0.00
3000 Капітальні видатки 6203251 615325 1 0 0.00
3 100 П р 11 до а н ня ос н о в но го ка п і тал у 6203251 6153251 0 0.00
31 10 Придбання обладнання і предметів . 4353251 4303251 0 0.00
3 1 зо Капітальний ремонт 1850000 І 850000 0 0.00
3132 Капітальний ремонт інших об'єктів 1850000 1850000 0 0.00
08 Орган з питань праці та соніальн 49800 49800 48534 97,46
3000 Капітальні видатки 49800 49800 48534 97,46
3100 Придбання основного капіталу 49800 49800 48534 97,46
3110 Придбання обладнання і предметів . 49800 49800 48534 97,46
10 Орган з питань культури, націон: 30000 30000 24267 80,89
3000 Капітальні видатки 30000 30000 24267 80.89
3 100 1 Іридбання основного капіталу 30000 30000 24267 80.89
3110 Придбання обладнання і предмет ів , 30000 30000 24267 80.89
Всього по бюджету 17944527 16665527 2006987 12,04


